
DA 
AZURSK1  

ElA  
WARMIŃSKO- 

Artz)r—di jeck i 

Zatwierdzam: 

Olsztyn, dnia: 02,71i7 /ony.  

Data:2®22_ 11_30 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA NADZORU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

Z DNIA eb.(7LISTOPADA 2022 R. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej 

Na podstawie art. 6a ust. ł  lit. b i ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z późn. zm.), § 24 ust. 2 i § 26 

zarządzenia Nr 123 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Warmińsko-Mazurskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Olsztynie 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 2227 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu 

Organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 187 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie (z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135) 

zarządza się, co następuje: 

W załączniku do Zarządzenia nr 1/2020 Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 

1 października 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej 

Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w § 8 w pkt 16 kropkę  zastępuje się  średnikiem 

i dodaje się  pkt 17w brzmieniu: 

„17) Współpraca z Wydziałem Infrastruktury i Nieruchomości oraz z Wydziałem Prawnym 

i Nadzoru, w tym wydawanie opinii z zakresu geodezji, w ramach realizacji zadań  
nałożonych na Wojewodę.". 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę  Warmińsko-

Mazurskiego. 

WC11WÓDZKI 
NADZORU GE 

I KARTOG 
WOJEWÓDZTWA W 

19 li it 

INSPEKTOR 
DEZYJNEGO 
ICUIEGO 
SKO..1.1AZtJRSKIEGO 

Pa ze rsk i 



4 


	00000001
	00000002

